
AKCE ČERVEN - ČERVENEC

Uvedené ceny jsou platné do vyprodání zásob. Z uvedené akční ceny již není možné uplatňovat 
další slevy. Při koupi židle Scope, židle Vulture Medium ZDARMA. Dodací termín je cca 10 dní.

• VULTURE MEDIUM
• herní židle se středně vysokým opěrákem 
• houpací mechanismus s aretací v základní pozici 
   a nastavením síly protiváhy
• čalouněné područky s měkkou dotykovou plochou
• potahová látka - syntetická kůže na bázi 
   polyuretanu, příjemná na dotyk
• plynový píst s vyšší odolností (Class 4)
• čalounění z odolné polyuretanové pěny 
• nylonová báze vyztužená skelným vláknem
• kolečka o průměru 60 mm - pro měkké podlahy
• potah: základ tvoří černá v kombinaci se zelenou
• záruka: 24 měsíců
• nosnost: 120 kg
• hmotnost: 13,7 kg
• rozměry kartonu: 76 x 60 x 29 cm

Uvedené ceny jsou platné do vyprodání zásob. Z uvedené akční ceny již není možné uplatňovat 

SCOPESCOPE

VULTUREVULTURE

MEDIUMMEDIUM

AKCE

5.940,--
bez DPH

7.187,40
včetně DPH

• SCOPE
• kancelářská židle s prodyšným sedákem, 
   opěrákem a opěrkou hlavy
• konstrukční síťovina
• synchronní mechanismus s aretací v základní 
  poloze, nastavením síly přítlaku (protiváhy) 
  podle hmotnosti uživatele
• nastavení výšky bederní opěrky
• opěrka hlavy nastavitelná úhlově i do výšky
• výškově nastavitelné područky s měkkou 
  dotykovou plochou
• robustní nylonová báze
• nylonová kolečka o průměru 60 mm
• záruka: 24 měsíců
• nosnost: 130 kg
• hmotnost: 18,3 kg
• rozměry kartonu: 73 x 39 x 65 cm

KONTAKT: obchod@pape.cz / 777 745 960

obj.číslo
9403480

obj.číslo
9220681

SCOPE
+ 

VULTURE 
MEDIUM 
ZDARMA

ZDARMAZDARMA


